MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
CENA:

1414972

BMW X5 30d xDrive

SUV

C4W Metalicky lak Skyscraper Grey
KPSW Uméla kize Sensafin s
dekorativnim prositim Black
novy viiz

2993 cm3

219 kW

nafta

24975 km

1709918 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:

1CE Recovery system
2PA Bezpecnostni Srouby kol
2TB Sportovni automaticka pfevodovka
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikach
2VH Integralni aktivni fizeni v€etné nataceni kol zadni napravy
2VR 20sé vzduchové odpruzeni
302 Alarm

322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
323 Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft Close"
337 M sportovni paket
3AC El. ovladané tazné zafizeni
3DN BMW ledvinky "lconic Glow"
3KA Akusticka izolace prednich bo¢nich oken
3MC BMW Individual "High-gloss Shadow Line" vysoce lesklé Cerné stfeSni podélné nosniky
407 Panoramatické sklenéné el. ovladané stfesni okno Sky Lounge
413 Sitka zavazadlového prostoru
417 Rolovaci mechanické slunecni clony zadnich bo&nich oken
418 Paket zavazadlovy prostor
420 Protislune€ni ochrana oken
423 Velurové koberecky
428 Vystrazny trojuhelnik a lékarnicka
44A Drzak napojl véetné chlazeni/vyhfivani
453 Aktivni ventilace pfednich sedadel
456 Komfortni sedadlo s paméti
4FL Travel & Comfort System
4HA Vyhtivana predni i zadni sedadla
4HB Paket Heat Comfort
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4ML
4NB
4NM
478
4UR
536
552
5AC
5AL
5AU
5AV
5DW
654
688
6AE
6AF
6AK
6C4
6NX
6PA
6U3
6U8
710
715
760
775
7LK
7R7
7RS
8TF

BMW Individual oblozeni interiéru v provedeni "Piano Black"
4-z6nova automat.klimatizace

Paket Ambient Air

Paket zrcatek

Ambientni osvétleni interiéru

Nezavislé topeni

Adaptivni LED svétlomety

High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel

Aktivni ochrana

Driving Assistant Professional

Active Guard

Parking Assistant Professional

DAB tuner

Harman Kardon Surround Sound System

Teleservices

BMW Legal Emergency Call

ConnectedDrive Services

Paket Connected Professional

PFihradka pro bezdratové nabijeni

Osobni karta eSIM

BMW Live Cockpit Professional

BMW Gesture Control - ovladani vybranych funkci vozu gesty
M sportovni koZeny volant

M aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" €erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

Travel Paket

Inovacni paket

Comfort paket

Aktivni ochrana chodcl

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Prodejce

JIRI KUNCIK

tel.€.: +420 720 829 582
e-mail: kuncik@machmotors.cz



MACH

Recepce Prodejce
tel.¢.: +420 702 035 099 JIRI KUNCIK
e-mail: recepce@machmotors.cz tel.¢.: +420 720 829 582

e-mail: kuncik@machmotors.cz



MACH

Recepce Prodejce

tel.¢.: +420 702 035 099 JIRI KUNCIK

e-mail: recepce@machmotors.cz tel.¢.: +420 720 829 582
e-mail: kuncik@machmotors.cz



Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Prodejce

JIRI KUNCIK

tel.€.: +420 720 829 582
e-mail: kuncik@machmotors.cz



